dapat mengusulkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil

Bupati pada Pemilihan Tahun 2O24 sebagaimana DiLtum

KEDUAyaitu:

a. Memperoleh paling sedikit 5 (lima) kursi Dewan

Perwakilal Ralryat Daerah Kabupaten Mamuju Tengah;

atau

b. Memperoleh Suara Sah paling sedikit 20.014 (dua puluh

ribu empat belas) dan berlaku bagi Partai Politik yang

memperoleh kursi di Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

Kabupaten Mamuju Tengah hasil Pemilihan Umum Tahun

2024;

c. Perolehan jumlah kursi Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

sebagaimana dimaksud pada huruf a dan suara sah